PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – CENTRO - Fone (19) 3576-9000
CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

Capital da Agricultura Natural

Ata nº 2 da Comissão de Acompanhamento Controle e Fiscalização da Aplicação

da Lei Aldir Blanc.

Aos seis dias do mês de dezembro de 2021, às 13 horas, nas dependências da Sede da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, Cultura, Esporte e

Lazer, para listar os classificados que terão seus projetos financiados pela Lei Federal

Aldir Blanc sendo os proponentes: categoria Apresentação Musical - Irineu Rodrigues

Júnior com o projeto “Show Júnior Santis” e Wagner Alexandre Honório de Godoy com

o projeto “Show Viola e Cantiga”, categoria Aulas de Dança e Apresentação - Jaira

Lúcio com o projeto “Aulas de Dança e apresentação Entrando na Dança”, categoria

Apresentação musical com instrumento de sopro - Christopher Rocha Egídio com

projeto ”Música Pop Eletrônica e Instrumental”, categoria Festival de Dança - Hellen

Rafael Leite Scotton com o projeto “Apresentação de Dança Grupo Dançarte”, categoria

Aulas Oficinas e Apresentações Instrumentais - Rafael Rogério Cordeiro do Amaral

com o projeto “Música para Todos Quarteto de Trombones”, categoria Aulas

Apresentação Coral - Iara Zalla com o projeto “Cantata de Natal”, categoria Cobertura

Audiovisual - Danielle Campos com o projeto “Cobertura Audiovisual”. Nada mais

tendo a tratar a reunião foi encerrada, eu Talita Renata Zani lavrei a presente ata que

após lida aprovada e assinada pelos presentes. Ipeúna, 06 de dezembro de 2021. Giseli

Gonzalez Spigolon – Secretária Municipal.

http://www.ipeuna.sp.gov.br/